Wdynct4ea Q/devnic(lud c(r)át(Ucia, cz,l/ne,á46ia a ,%aia SEcouie

-

PROCESSO PROCESSO N. 025/2017
CONTRATO N. 00612017-B

TERMO DE ADITAMENTO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
.SERVIÇOS DE IVANUTENÇ.30 QUE ENTRE SI CELEBRAM A
.15,MARA MUNICIPAL DA HTA: BALNEÁRIA DE PRAIA
'.BRANDE E A EMPRESA ROC./RG:) NASCIMENTO SILVA MEI.

Aos 17 dias do mês de <bni do 2019, na sede da Câmara Municipal da Estância Balnearia de Praia
Grande, Praça Vereador Vital Muniz, n. 01, CNPJ/MF n° 03100645/0001-94, neste ato representada
pelo seu Presidente, Vern lor i:::DNALDO DOS SANTOS PASSOS, brasileiro, doravante
denominado CONTRATANTE, r. a empresa RODRIGO NASCIMENTO SILVA — MEL, CNPJ/MF n.°
27.211.600/0001-55, estabeleci.:a na Rua Tamoios, 441 — Vila Tupi — Praia Grande/SP, neste ato
representada por RODRIGO NA' CIMENTO SILVA, portador do RG iv 30.525.623-3, inscrito no CPF sob n°
299.050.168-13 doravante denminada CONTRATADA, compAt para celebrar o presente
Termo de ADITAMENTO de contrato, que se regerá integralmf,.. pela Lei n. 8.666/93 e suas
alterações, e têm entre si jus e contratado a Manutenção Prevent,sa e Corretiva dos Equipamentos Ge

Informática, da rede física de dai- e dos servidores ainivos e lin de internet desta Câmara Municip:11
de Praia Grande, em razão de 'fr.;tação realizada n3 modalidade OCk;'..:TE N.° 003/2017, decxrente do
Processo n° 025/2017, mediar I, Ação mútua às seguintes contratuais:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O presente termo aditivr, :rim como objeto a PRORROGAÇÃO da vigência do Contrato firmado entre

as partes n° 006/2017, o qual fdi Jevidamente prorrogado, em abril de 2018.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA R- ORROGAÇÃO

Pelo presente termo aditivo, fica prorrogado por 12 meses, o prazn lc Contrato n° 006/17

primeiro dia útil posterior ao ten -iino de sua vigência.

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP -1
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br  - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br

ir: do

cr4n,a4ea Plievnic(izal :9J,~áz, azine6 Sectmá

h  p_99-d,

PROCESSO N. 02512017
CONTRATO N. 006/2017-B

TERMO DE ADITAMENTO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
.SERVIÇOS DE MANUTENÇ.ÃO QUE ENTRE SI CELEBRAM A

MUNICIPAL DA BALNEÁRIA DE PRAIA
.RANDE E A EMPRESA R0i)i-e<) NASCIMENTO SILVA MEI.

Aos 17 dias do mês de brii de 2019, na sede da Câmara Municipal da Estância Balnearia de Praia
Grande, Praça Vereador Vital Muniz, n. 01, CNPJ/MF n° 03100645/0001-94, neste ato representada
pelo seu Presidente, VereJ.,  lor LDNALDO DOS SANTOS PASSOS, brasileiro, doravante
denominado CONTRATANTE, r. a empresa RODRIGO NASCIMENTO SILVA - MEL, CNPJ/MF n.°
27.211.600!0001-55, estabeleci.>3 na Rua Tamoios, 441 - Vila Tupi - Praia Grande/SP, neste ato
representada por RODRIGO NA-.,CIMENTO SILVA, portador do RG p' 30.525.623-3, inscrito no CPF sob n°
299.050.168-13 doravante denminada CONTRATADA, compnne..ram para celebrar o presente
Termo de ADITAMENTO de :,ontrato, que se regerá integralmr-», pela Lei n. 8.666/93 e suas
alterações, e têm entre si justo e contratado a Manutenção Pi-event,v:1 e Corretiva dos Equipamentos cie
Informática, da rede física de d&i- e dos servidores amuivos e lini•'s de internet desta Câmara Municip;i'
de Praia Grande, em razão de ''sacio realizada rr moda:idade (.',Usls,:TE N.° 003/2017, decorrente do
Processo n° 025/2017, mediar:c: 1:3ição mútua às sciuintes contratuais:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O presente termo aditivo, P111 como objeto a PRORROGAÇÃO da vigencia do Contrato firmado entre

as partes n° 006/2017, o qual fo devidamente prorrogado, em abril de 2018.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA i')..ORROGAÇÃO

Pelo presente termo aditivo, fica prorrogado por 12 meses, o prazo le Contrato n° 006/1  7 ir, do

primeiro dia útil posterior ao téír "iino de sua vigência.

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP -'
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br  - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br

~6~ P/litoviciilud c419á '4\woáz, ct741,e6eia Accu,a Se~4

(3_99-cio  Youlo-

PROCESSO N. 025/2017
CONTRATO N. 006/2017-B

TERMO DE ADITAMENTO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
.SERVIÇOS DE MANUTENV O QUE ENTRE SI CELEBRAM A

MUNICiPAL DA BALNEÁRIA DE PRAIA
'GRANDE E A EMPRESA ROÉ)RiG'.) NASCIMENTO SILVA - MEI.

Aos 17 dias do mês de cie 2019, na sede da Câmara Municipal da Estância Balnearia de Praia
Grande, Praça Vereador Vital Muniz, n. 01, CNPJ/MF n° 03100645/0001-94, neste ato representada
pelo seu Presidente, Verga! !or L:DNALDO DOS SANTOS PASSOS, brasileiro, doravante
denominado CONTRATANTE, J. a empresa RODRIGO NASCIMENTO SILVA — MEL, CNPJ/MF n.°
27.211.600/0001-55, estabeleci.9 na Rua Tamoios, 441 — Vila Tupi — Praia Grande/SP, neste ato
representada por RODRIGO NA",CIMENTO SILVA, portador do RG n" 30.525.623-3, inscrito no CPF sob n°
299.050.168-13 doravante der:;minada CONTRATADA, compni --:.c..ram para celebrar o presente
Termo de ADITAMENTO de contrato, que se regerá integralmie, pela Lei n. 8.666/93 e suas
alterações, e têm entre si jus'o e contratado a Manutenção Prevent,v..1 e Corretiva dos Equipamentos ce
Informática, da rede física de dar ) e dos servidores ,:e &uivos e lin c de internet desta Câmara Municip,Y
de Praia Grande, em razão de 'i'Ji,acão realizada ni modalidade OCN',:TE N.° 003/2017, decorrente do
Processo n° 025/2017, mediar :)1,2ição mútua às sciuintes ciáculu; contratuais:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O presente termo aditivr, som como objeto a PRORROGAÇÃO da vigencia do Contrato firmado entre

as partes n° 006/2017, o qual fo Jevidamente prorrogado, em abril Je 2018.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA PÃORROGAÇÃO

Pelo presente termo aditivo, fica prorrogado por 12 meses, o praz() Contrato n° 006/1  7 0
A
 ir.ido

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br  - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br

primeiro dia útil posterior ao ter .iino de sua vigência.

CÂMARA MUNICIPAL. DA ESTÂ
EDWALDO DOS SAN

BALNEÁRIA D PRAIA GRANDE
PAS OS Presidente

Testemunhas:

unam(-a ,cd da .1 tc1WOLa.  • ClA2e,d4q,a' CUa 2(~,h
.

Jtah- h CD_ 9 9c  o  Au h,

CLÁUSULA TERCEIRA — DÁ RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS

As partes contratantes ratificam todas as cláusulas do contrato originário, no que não for conflitante
com ora o pactuado.

Para firmeza e como prova de assim haverem entre si, 0,91 do e contratado, é lavrado o presente
Termo de Prorrogação em 0" ;,rês) vias de igual teor,,b qqu  , depois de lido e achado conforme, é
assinado pelas partes contratw,es e pelas testemun,h

)
s ai o.

Praia Gran e,I 1710412019.

RODRIGO NASCI ENTO SILVA - MEI
Repr- entante

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP -1

SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br  - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br

Testemunhas:

fcr/mcow g/geoucO‘d itcr/ncta.  • ainea'4qa.  c4 ta& a.  8.,(4
(39ão Yaulo-

DO PR I'

CLÁUSULA TERCEIRA — DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS

As partes contratantes ratificam todas as cláusulas do contrato originário, no que não for conflitante
com ora o pactuado.

Para firmeza e como prova de assim haverem entre si, aju1 do e contratado, é lavrado o presente
Termo de Prorrogação em V ;,rês) vias de igual teor to og(i , depois de lido e achado conforme, é
assinado pelas partes contrat.-2n,es e pelas testemun s ,bai o.

Praia Gran  7/04/2019.

CÂMARA MUNICIPAL DA EST C ►  BALNEARIA Dts: PRAIA GRANDE
EDNALDO DOS SANT*,  PAS OS — Presidente

• <II
RODRIGO NASCI ENTO SILVA - MEI

Repr entante

\-- PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP 11701-050 - TELEFAX: (OXX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP

SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br  - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br

Praia Gran 17/04/2019.

BALNEARIA D PRAIA GRANDE CÂMARA MUNICIPAL DA EST
EDí4ALDO DOS S.,  fi  PAIOS — Presidente

/1110
fi

1111! •
llIPPY4

Testemunhas:

con(mea cAmicOcril cia 2ái-áWcia Mr,l/ned4eta Á Aeae, 57a/nÁ

.9ukt.clo, d C-799(7o Youh

CLÁUSULA TERCEIRA — DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS

As partes contratantes ratificam todas as cláusulas do contrato originário, no que não for conflitante
com ora o pactuado.

Para firmeza e como prova de assim haverem entre si, ajuFt do e contratado, é lavrado o presente
Termo de Prorrogação em V ;,rês) vias de igual teorlo , depois de lido e achado conforme, é
assinado pelas partes contrat..”),es e pelas testemunji s abai o.

RODRIGO NASCI ENTO SILVA - MEl
Repr entante

(11
ft

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP

SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br  - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br